
TARIFS 2024 - EMPLACEMENTS CARAVANES/CAMPING CAR - ESTEREL CARAVANING

Prix / jour STANDARD CONFORT MAXI LUXE PRESTIGE ROYAL MAXI ALACE DE LUX IMPERIAL Pers. + 12 ans Enf. 11 à 7 ans Enf. - 7 ans Bébé - 1 an Animal ure/moto s

pour 2 personnes

23/03-27/04 26 33 36 39 49 52 57 67 77 10 9 6 0 0 5

28/04-25/05 28 35 38 41 51 57 62 72 82 10 9 6 0 0 5

26/05-15/06 33 42 47 52 62 67 72 82 92 10 9 6 0 0 5

16/06-06/07 40 52 59 64 74 82 87 97 107 12 10 8 0 0 5

07/07-20/07 
TARIF A LA SEMAINE 490 560 588 658 700 700 777 840 1148 91 84 70 0 28 35

21/07-24/08 TARIF 

A LA SEMAINE 525 588 623 700 777 777 840 994 1148 98 91 77 0 28 35
25/08-31/08 TARIF 

A LA SEMAINE 490 560 588 658 700 700 777 840 1148 91 84 70 0 28 35

01/09-21/09 33 40 45 50 60 70 80 90 107 10 9 6 0 0 5

22/09-27/09 26 33 36 39 49 52 62 72 82 10 9 6 0 0 5
Taxe de séjour : 0,86 € par jour et par personne
Eco participation : 0,40 € par jour et par personne

DE LUXE 
PRESTIGE



Daily Rate STANDARD CONFORT MAXI LUXE PRESTIGE ROYAL MAXI ALACE DE LUX IMPERIAL Guests Children Children nfants Pets  Car / Moto

for 2 guests Ages 12 & U Ages 7-11 Ages 7 & Under er 12 mos.

23/03-27/04 26 33 36 39 49 52 57 67 77 10 9 6 0 0 5

28/04-25/05 28 35 38 41 51 57 62 72 82 10 9 6 0 0 5

26/05-15/06 33 42 47 52 62 67 72 82 92 10 9 6 0 0 5

16/06-06/07 40 52 59 64 74 82 87 97 107 12 10 8 0 0 5
07/07-20/07 PRICE 

PER WEEK 490 560 588 658 700 700 777 840 1148 91 84 70 0 28 35
21/07-24/08 PRICE 

PER WEEK 525 588 623 700 777 777 840 994 1148 98 91 77 0 28 35
25/08-31/08 PRICE 

PER WEEK 490 560 588 658 700 700 777 840 1148 91 84 70 0 28 35

01/09-21/09 33 40 45 50 60 70 80 90 107 10 9 6 0 0 5

22/09-27/09 26 33 36 39 49 52 62 72 82 10 9 6 0 0 5
Tourist tax : €0.66 per person per day
Eco-tax : €0.40 per person per day

ESTEREL CARAVANING - 2024 Prices - CARAVAN / CAMPERVAN PITCHES

DE LUXE 
PRESTIGE



Preise/Nacht STANDARD CONFORT MAXI LUXE PRESTIGE ROYAL MAXI ALACE DE LUX IMPERIAL Personen Kinder Kinder Baby Tiere l Auto/Mo

Für 2 gäste (+12 Jahre) 7-11 Jahre (-7 Jahre) (-1 Jahr)

23/03-27/04 26 33 36 39 49 52 57 67 77 10 9 6 0 0 5

28/04-25/05 28 35 38 41 51 57 62 72 82 10 9 6 0 0 5

26/05-15/06 33 42 47 52 62 67 72 82 92 10 9 6 0 0 5

16/06-06/07 40 52 59 64 74 82 87 97 107 12 10 8 0 0 5
07/07-20/07 

Preisangaben pro 
Woche 490 560 588 658 700 700 777 840 1148 91 84 70 0 28 35

21/07-24/08 
Preisangaben pro 

Woche 525 588 623 700 777 777 840 994 1148 98 91 77 0 28 35
25/08-31/08 

Preisangaben pro 
Woche 490 560 588 658 700 700 777 840 1148 91 84 70 0 28 35

01/09-21/09 33 40 45 50 60 70 80 90 107 10 9 6 0 0 5

22/09-27/09 26 33 36 39 49 52 62 72 82 10 9 6 0 0 5
Kurtaxe pro Tag und pro Person + 18 J. : €0.66
Ökosteuer pro Tag und pro Person : €0.40 

DE LUXE 
PRESTIGE

ESTEREL CARAVANING - Preise 2024 - Stellplätze für Wohnwägen und Wohnmobil



Prijs/Nacht STANDARD CONFORT MAXI LUXE PRESTIGE ROYAL MAXI ALACE DE LUX IMPERIAL Pers. Kinderen Kinderen Baby Huisdier a Auto / M

voor 2 personen (+12 jaar) (7 to 11 jaar) (- 7 jaar) (- 1 jaar)

23/03-27/04 26 33 36 39 49 52 57 67 77 10 9 6 0 0 5

28/04-25/05 28 35 38 41 51 57 62 72 82 10 9 6 0 0 5

26/05-15/06 33 42 47 52 62 67 72 82 92 10 9 6 0 0 5

16/06-06/07 40 52 59 64 74 82 87 97 107 12 10 8 0 0 5
07/07-20/07 
prijzen per week 490 560 588 658 700 700 777 840 1148 91 84 70 0 28 35
21/07-24/08 
prijzen per week 525 588 623 700 777 777 840 994 1148 98 91 77 0 28 35
25/08-31/08 
prijzen per week 490 560 588 658 700 700 777 840 1148 91 84 70 0 28 35

01/09-21/09 33 40 45 50 60 70 80 90 107 10 9 6 0 0 5

22/09-27/09 26 33 36 39 49 52 62 72 82 10 9 6 0 0 5
Toeristenbelasting per dag en per per persoon : €0.66
Ecotax per dag en per persoon : €0.40 

ESTEREL CARAVANING - Prijzen 2024 - De staanplaatsen voor caravans en campers 

DE LUXE 
PRESTIGE
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